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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102266A

2. Data e Regjistrimit 26/04/1995
3. Emri i Subjektit ALCON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, 
Kompleksi ''The Touch Of Sun'', Sauk 

2.780.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, ne zbatim, mbikqyrje dhe 
kolaudim te: Punime germi toke. Ndertime civile dhe 
industriale. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash, civile 
dhe industriale, veshje fasada. Rruge, autostratda, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. 
Punime nentokesore, ura e vepraarti. Ujesjelles, gazesjellsa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime per prishjen e 
ndertimeve. Impiante hidrosanitare, kuzhina,lavanteri, 
mirembajtja e tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike nderetuese. 
Sinjalistika rrugorejo ndricuese. Barriera dhe mbrojtj e 
rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura 
metalike dhe druri. Veprimtari ne fushen e Projektimit: 1)-
Masterplane - studime e plane racionale urbanistike.Plan 
rregullues te pergjithshme per qendra te banuara - qytete. 
Studime pjesore urbanistike. 2)-Projektim objekte civile - 
industriale - turistike,objekte sportive.,Interiere,pejsazhi, 
sistemi siperfaqe te gjelberat, lulishte e parqe. 3)-Objekte 
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civile - Industriale - turistike prej muratuare e skelet beton 
arme- objekte me sekelet metalik,Objekte me shkalle te larte 
veshtersie b/aeme - metalike - troje dhe shpate me 
qendrueshmerite ulet. 4)-Instalime 
Wdrosanitare.,termoteknik - ventilim - kondicionim,Linja e 
rrjeta elektrike -telefonike - radiotelefoni - citofoni - system 
alarmi - televiziv etj. per objekte civile, 
industriale,turistike,Sisteme komplekse te 
telekomunikacionitSisteme te furnizimit me gaz. 5)-Diga - 
galeri - tunele Mdraulike.Furnizim me uje - kolektor 
shkarkinii.Projektim ujesjelles kanalizime, urbane - 
rurale.Vepra ujitje - kullimi - impjante vaditese -diga deri 
10m - damba,te trajtimit te ujitjiidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porte e pontile,naftesjellese -
gazsjelles - vajsjelles etj. 6)-Projektim rruge auto kategoria V 
dhe IV.Projektim rruge auto kategoria e III dhe II -l,shtresa 
rrugore e sistemim - asfdtim,Autistrada - pisa - aeroporte - 
helioporte.Hekurudha - degezime hekurudhore. 7)-Projektim 
ura dhe vepra artti - Estakada,Ura metalike - te varura,Tunele 
rrugore -hekurudhore. 8)-Bazamente gjeodezike per rivelime 
ne te gjilha shkallet.Projektim fotogrametrik - hartografik - 
topografik. 9)-Studim / Vleresim gjeologo inxhinierik i 
truallit per objekte civile - ekonomike, per objekte te medha 
H/C, per aeroporte, bazamente me ngarkesa temedha,i 
trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te 
uletStudime e projektime hidrogj 10)-Centrale hidraulike 
(elektrike, primare, sekondare).Centrale termike (primare 
sekondare.Prqjektim impiante te prodhimit dhe shperndarje 
te energjise elektrike - diellore - ere etj.Prqjektim 
nenstacione elektrike, primare sekondare - linja te tensionit 
te larte,Kabina elektrike te rrjetit shperndares - linja te 
tensionit te ulet - te mesem. 1 l)-Projektim i sinjalizimit ne 
rruge auto ketegori VJVJIIJI.Sinjalizimi ne rruge auto 
ketegoria I, autostrada dhe degezime me 
hekurudhenSinjalizimi ne aeroporte dhe heliporte. Prodhim 
tregtimi i materialeve te ndryshme te ndertimit, me shumice 
dhe pakice, import-eksport, si prodhime inertesh, blloqe te 
ndryshme betoni, furra gelqereje, prodhim lende druri per 
ndertim si dhe ngritje pikesh per prodhim e ketyre 
materialeve me pajisjet perkatese. Kryerja e transaksioneve 
te ndryshme te cdo malli, duke siguruar edhe sherbime 
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magazinimi per te tretet ne mjediset e Shoqerise si dhe 
sherbime transporti per to. Gjithashtu edhe perdorimi i 
mjeteve te mekanizuara; marrjen e dhenien me qira te 
objekteve te ndryshme si dhe cdo veprimtari tjeter qe vecmas 
ose sebashku me ato te permendura me siper konsiderohen te 
pershtattshme per rrtjen dhe zhvillimin e Shoqerise. 
Ekspertize mjedisore, hartim raportesh VNM, auditim. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme. Administrim i 
bashkëpronësisë në ndërtesat e banimit.
Besnik Hysenbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2025 Deri: 15/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Hysenbelli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.780.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Petrelë, Tiranë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALCON
E-Mail: financa@alcon.al  
Telefon: 0694027207  
Të Tjera: Në datë 16.06.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007 me vendim të ortakut të vetëm të datës 
29.05.2008. Ne baze te vendimit date 15-03-2010 eshte 
caktuar Z. Nikolla Geco si ekspert kontabel, me numer 
license 64.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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